
UCHWAŁA NR XIV/74/2019
RADY GMINY KOTLIN

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie wyboru metody opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 i art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a i ust. 3 ustawy 
z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2010) Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
powstającymi na terenie nieruchomości zamieszkałej przez mieszkańców, zgodnie z którą opłata ta 
stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty 
określonej w §2.

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 
i odbieranymi w sposób selektywny w wysokości 21,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca.

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi                           
i odbieranymi w sposób nieselektywny w wysokości 50,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Kotlin Nr XVI/84/2016 z dnia 29 lutego 2016 r.  w sprawie 
wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości 
tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2016 r. poz. 1825).

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
i wchodzi  w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady

Czesław Moch

Id: 8E01E98F-8946-423E-8B36-1C099F805637. Podpisany Strona 1




